1
A Honeywell Company
certified Qualitysystem
ISO 9001 / EN 29001
Reg. Nr. 10529 MMI 810.1 / 811.1
Gas burner automatic
safety control
For 2-stage forced draught and combi oil/

MESSUNG DES FLAMMENSIGNALS
MMI 815
BESTELLANGABEN
ARTIKEL BESTELLTEXT ART. NR.
Steuergerät Typ MMI 815 Mod. 5 06217
oder Typ MMI 815 Mod. 10 06218
Sockel für MMI 815 Sockel 701 ABEN 70001
Einschiebeplatte PG-Platte 70502
wahlweise Kabelklemmplatte 70501
Flammenfühler IRD 1020 axial 16522
Flammenfühler IRD 1020 links 16523
Flammenfühler IRD 1020 rechts 16521
Halter IRD Halter M 93 zu IRD 1020 59093
Fühlerkabel 3-polig, 0.6 m 7236001
Obige Bestellangaben beziehen sich auf die Normalausführung.
Das Verkaufsprogramm umfasst auch Spezialausführungen. Technische Änderungen vorbehalten.
IRD 1020 HALTER M93
35
3
264.
5
15.1
48
ø20.5
4
17
14
Das Signal soll
grösser als 5 µA sein.
0 - 10 µA
0 - 100 µA
Für diese Messungen
ist das Satronic Ionimeter
geeignet.
1E
+
-
MMI 815
30
30
24
67
91
87
24Rückstellknopf
Einschiebeplatte
PG 11
61
ø 16 mm, für Kabel-
durchführung von unten57-60
30
35
25
44
16
M4
16
Erdung
MMI MIT SOCKEL
5
50 4429
104
21
.8
ø1
3.
5
1
A Honeywell Company
certified Qualitysystem
ISO 9001 / EN 29001
Reg. Nr. 10529 MMI 816.1
ANWENDUNGSBEREICH

MASSBILD MMI 816.1 MESSUNG DES FLAMMENSIGNALES
MMI 816.1
BESTELLANGABEN
ARTIKEL BESTELLTEXT ART. NR.
Feuerungsautomat MMI 816.1 0621620
Sockel Typ ABEN 70001
Einschiebeplatte PG-Platte 70502
wahlweise Kabelklemmplatte 70501
Flammenfühler IRD 1020 axial 16522
Flammenfühler IRD 1020 links 16523
Flammenfühler IRD 1020 rechts 16521
Halter IRD Halter M 93 zu IRD 1020 59093
Fühlerkabel 3-polig, 0.6 m 7236001
Obige Bestellangaben beziehen sich auf die Normalausführung.
Das Verkaufsprogramm umfasst auch Spezialausführungen. Technische Änderungen vorbehalten
Das Signal soll
grösser als 5 µA sein.
0 - 10 µA
0 - 100 µA
Für diese Messungen
ist das Satronic Ionimeter
geeignet.
1E
+
-
MMI 816.1
IRD 1020 HALTER M93
30
30
24
67
91
87
24Rückstellknopf
Einschiebeplatte
PG 11
61
ø 16 mm, für Kabel-
durchführung von unten57-60
30
35
25
44
16
M4
16
Erdung
5
50 4429
104
21
.8
ø1
3.
5
35
3
264.
5
15.1
48
ø20.5
4
17
14
1
A Honeywell Company
certified Qualitysystem
ISO 9001 / EN 29001
Reg. Nr. 10529
MMI 962.1
INTRODUCTION
The gas burner automatic safety control MMI 962.1 controls